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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71407512F

2. Emri i subjektit ADMIR PAHUMI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/02/2017

5. Fusha e veprimtarisë Avokat

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.2, Rruga Aleksander 
Goga, pallati nr.30, kati i trete 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0695876753  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-144911-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527884-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.31254 Prot, datë 17.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 14779 Prot., date 20.10.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Sherbimi Permbarimor FS", drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e 
pales ADMIR PAHUMI me Nipt L71407512F. Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099471-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm  Aktiviteti nga data      12.02.2019 deri - 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:11/06/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABD0BBB-13A9-4724-B5C9-F17AF5D75C84

